Протокол  № 06
Управляющего совета
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с. Кустовое Яковлевского городского округа»
                                                                                           от 31.08.2021 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Согласование основных направлений работы ДОУ на период с 01 сентября 2021г по 31 мая 2022 уч. год.
Ответственная: Моисеенко Н.В. старший воспитатель

2.Об организации питания и закладке овощей на зимний период
Ответственная: завхоз Мельник Е.И.

3. Об обеспечении безопасности детей в процессе их обучения в детском саду.
Ответственная: Ширяева Н.Н.  заведующий

4.Вакцинация от новой коронавирусной инфекции COVID-19ю
Ответственная: Ширяева Н.Н.  заведующий

5. Рассмотрение  стимулирующего фонда оплаты труда  работников МБДОУ «Детский сад с.Кустовое» на основе показателей результативности профессиональной деятельности за период 01.01.2021 по 31.08.2021г итогам
Ответственный: Председатель ПК Юрченко И.А.

РЕШЕНИЕ
1. Признать состояние помещений и территории ДОУ удовлетворительным.
Срок: постоянно
Ответственные:  коллектив ДОУ.

2.Утвердить основные направления работы ДОУ на 2021– 2022 учебный год.
 Срок: постоянно
Ответственные: коллектив ДОУ.

       3Медсестре Назиной В.П  организовать контроль за питанием детей в   детском саду на основании СанПин 2.3/2.4.3590-20.
Срок: постоянно

       4.Продолжать выполнение  мероприятий по безопасности детей в ДОУ в 2021-2022 учебном году.
 Ответственный: заведующий, Ширяева Н.Н.
 Срок: постоянно
     5.Признать работу комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда по итогам работы за период с 01 января- 31августа  2021 года объективной.

5. Заведующему Ширяевой Н.Н издать соответствующий приказ «Об установлении стимулирующих надбавок работников»  в срок до 01.09.2021г